
Projekt

z dnia  17 czerwca 2014 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXV/.../14
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie tworzenia stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz.594, poz. 
645, poz. 1318; Dz. U. z 2014r., poz. 379), mając na względzie:

1. Współpracę z innymi sąsiednimi gminami w zakresie:
a) możliwości korzystania ze wspólnych procesów dotyczących przygotowania, negocjacji, zarządzania i realizacji projektów 

finansowanych z funduszy Unii Europejskiej;
b) lepszej koordynacji kapitału ludzkiego i inwestycji;
c) potrzeb rozwojowych na poziomie subregionalnym i lokalnym;
d) wzmocnienia inicjatyw kierowanych przez lokalną społeczność;
e) ułatwienia realizacji zintegrowanych i wielosektorowych strategii rozwoju lokalnego.

2. Projektowane wspólnotowe przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 
Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich, 
Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego w okresie programowania 2014-2020.

3. Konieczność utworzenia lokalnych grup działania skupiających gminy z obszaru spójnego przestrzennie.
4. Doświadczenie Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Pojezierze Suwalsko – Augustowskie” w zakresie wspierania 

wszechstronnego i zrównoważonego rozwoju społecznego, kulturalnego i gospodarczego obszarów powiatu augustowskiego, 
suwalskiego, sejneńskiego i gminy Rajgród w oparciu o wdrażanie Lokalnej Strategii Rozwoju Obszarów Rybackich, Rada 
Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Miasto Augustów deklaruje, z chwilą wejścia w życie właściwych przepisów, udział w Lokalnej Grupie Działania 
utworzonej na bazie przekształcenia dotychczasowego Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Pojezierze Suwalsko – 
Augustowskie”. Gmina Miasto Augustów upoważnia Lokalną Grupę Rybacką „Pojezierze Suwalsko – Augustowskie” do 
podjęcia działań związanych z przygotowaniem lokalnej strategii rozwoju dla obszaru Lokalnej Grupy Działania na lata 2014 -
2020 oraz wszelkich niezbędnych dokumentów do złożenia wniosku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Augustowie

Krystyna Wilczewska

Id: EA67A039-9752-4D67-A30B-28A4943646EC. Projekt Strona 1




